também acima identificada responde solidariamente, conforme previsto no art. 31 da Lei n. 8.212/91, com as alterações do art. 2º da Lei n. 9.032/95 e art. 4º da Lei n. 9.129/95.
A importância financeira do presente auto de infração é de R$ 2.090.079,64 (dois milhões noventa mil setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos).
Segundo o Relatório Fiscal, fls. 62/65, a Notificação Fiscal de Lançamento de Débito acima foi lavrada em substituição da NFLD 35.007.354-6, que foi anulada pela 4ª Câmara de julgamento � Acórdão 724/2005 � Ofício n.

[...]

executados  mediante  cessão  de  mão­de­obra,  pelas  quais,  a  contratante  também  acima 
identificada responde solidariamente, conforme previsto no art. 31 da Lei n. 8.212/91, com as 
alterações do art. 2º da Lei n. 9.032/95 e art. 4º da Lei n. 9.129/95. 

A importância financeira do presente auto de infração é de R$ 2.090.079,64 
(dois milhões noventa mil setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos). 

Segundo  o  Relatório  Fiscal,  fls.  62/65,  a  Notificação  Fiscal  de 
Lançamento de Débito acima foi lavrada em substituição da NFLD 35.007.354­6, que foi 
anulada pela 4ª Câmara de julgamento – Acórdão 724/2005 – Ofício n.